Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение

Николо-Березовская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

от  01.09.2023 г.                                х.Николовка                                                                             № 87

 Об утверждении банка наставников

в МБОУ Николо- Березовской СОШ

В соответствии с результатами анкетирования участников образовательных отношений

в рамках исполнения Плана реализации целевой модели наставничества в МБОУ Николо-

Березовской СОШ, Положения о наставничестве

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить списочный состав банка наставников в МБОУ Николо- Березовской СОШ

(приложение 1, 2,3)

2. Назначить куратором реализации целевой модели наставничества:

Сметанину Татьяну Викторовну, заместителя  директора по УР;

         Сметаниной  Татьяне Викторовне, ответственной за реализацию целевой модели

наставничества:

2.1. Организовать работу наставнических пар, путем организации регулярных встреч

согласно  Плана  реализации целевой модели наставничества в общеобразовательной

организации.

3. Отчет о промежуточных результатах выполнения плана реализации целевой модели

наставничества в общеобразовательной организации, результатах взаимодействия пар,

заслушать на заседаниях ШМО с 01.03.2024 года по 04.03.2024 года, ответственные для

пар «Ученик-ученик» – классные руководители, для пар «Учитель- учитель», «Учитель –

ученик» - Сметанина Т.В., заместитель директора по УР.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ Николо- Березовской СОШ                   Г.Н.Чернова

Приложение 1

Список учащихся, наставников МБОУ Николо- Березовской СОШ

в рамках реализации целевой модели «Наставничество», пар «Ученик-

ученик»

№

п/п

Фамилия, имя

обучающегося
- наставника

Класс Направление наставничества

1 Громов Максим 5 Успевающий – неуспевающий

2 Крамскова Светлана 6 Успевающий – неуспевающий

3 Сметанин Дмитрий 8 Лидер-пассивный

4 Украинцев Георгий 10 Лидер-пассивный

Приложение 2

Список педагогов, наставников МБОУ Николо- Березовской СОШ

в рамках реализации целевой модели «Наставничество», пар «Учитель-учитель»

Опытный учитель – начинающий учитель:

Бытлан О.Н. -                Кривова М.Г..;

Семенченко И.И.-       Ярославцева Е.В.

Приложение 3

Список педагогов, наставников МБОУ Николо- Березовской СОШ

в рамках реализации целевой модели «Наставничество», пар «Учитель-ученик»

Учитель - ученик:

Колбасин В.П. -                Липчанская С.

Семенченко И.И.-            Логинов В.

                                            Середенко А.

Сметанина Т.В.-                Алимов Р.

                                            Могилевский А.

Чернова Н.А.-                    Гончаров К.

 Гресь Т.С.                         Джабраилов С.

                                            Сухин О.